
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 3 21 21 99 7303

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,1 8,2 10,05 9,2 7,2 7,43 9,1 4,5 7,97 5,7 5,2 4,44 36,1 25,0 29,89 217,730 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 13,6 8,7 11,40 10,7 7,5 8,85 3,8 3,1 2,99 0,1 0,0 0,05 28,1 19,3 23,29 205,190 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 3756 RABİA KILIÇASLAN 11C 22 8 20,00 18 7 16,25 18 3 17,25 58 18 53,50 287,946 1 1 1043 341,798 1 1 510 224,269 1 1 2120 355,026 1 1 659

2 3780 ECEM TÜRKMENOĞLU 11C 19 9 16,75 18 6 16,50 13 5 11,75 50 20 45,00 264,762 2 2 1633 323,811 2 2 825 188,706 2 2 2717 299,750 2 2 1496

3 3689 GÜLER MAYDA 11C 16 8 14,00 13 4 12,00 13 6 11,50 42 18 37,50 244,292 3 3 2339 274,117 3 6 1964 187,089 3 3 2745 279,472 3 3 1948

4 3713 CEYLİN ÖZDAL 11B 18 3 17,25 13 5 11,75 6 4 5,00 37 12 34,00 234,199 1 4 2719 294,750 2 4 1452 145,060 1 5 3804 262,556 1 4 2408

5 3729 SUDENAZ TOLU 11B 20 7 18,25 14 5 12,75 1 1 0,75 35 13 31,75 227,841 2 5 2993 307,066 1 3 1149 117,580 8 13 5273 243,815 2 5 2899

6 3750 ESMA 11B 17 6 15,50 14 7 12,25 1 1 0,75 32 14 28,50 219,156 3 6 3395 286,104 3 5 1659 117,580 8 13 5273 225,041 3 6 3481

7 3681 ALANUR   13 13 9,75 12 11 9,25 8 6 6,50 33 30 25,50 211,521 1 7 3781 230,336 1 11 3317 154,759 1 4 3544 220,377 1 7 3634

8 312 FATMA ÜLGAR 11B 17 13 13,75 10 10 7,50 2 2 1,50 29 25 22,75 203,420 4 8 4188 249,771 4 7 2694 122,429 4 9 4889 217,605 4 8 3711

9 3706 ELİF ÖZEN 11B 15 7 13,25 9 6 7,50 2 3 1,25 26 16 22,00 201,399 5 9 4298 242,380 5 8 2918 120,813 7 12 4998 212,688 5 9 3889

10 3677 NUREFŞAN CANAGİR 11B 13 9 10,75 4 7 2,25 3 4 2,00 20 20 15,00 182,286 11 17 5425 191,937 12 18 4615 125,662 2 7 4660 200,132 6 10 4349

11 3690 AZRA GÜLCEMAL 11B 12 4 11,00 10 8 8,00 2 2 1,50 24 14 20,50 197,508 6 10 4512 231,146 6 10 3292 122,429 4 9 4889 198,831 7 11 4403

12 210 SEYFULL H ÜNLÜ 11B 16 14 12,50 10 20 5,00 0 4 -1,00 26 38 16,50 186,237 9 15 5210 222,599 7 12 3586 106,264 13 20 7010 194,032 8 12 4569

13 3730 TUNAY OFLAZ 11B 11 6 9,50 8 8 6,00 3 5 1,75 22 19 17,25 188,674 8 14 5077 208,294 9 15 4070 124,046 3 8 4774 190,095 9 13 4701

14 0 SEVDİYE 11B 12 8 10,00 6 5 4,75 18 13 14,75 181,682 12 18 5457 204,316 11 17 4218 112,730 10 15 5616 182,980 10 14 4981

15 3641 AKİF BABAYİĞİT 11C 9 9 6,75 12 6 10,50 3 0 3,00 24 15 20,25 197,320 4 11 4531 221,649 5 13 3622 132,128 4 6 4304 178,840 4 15 5131

16 3701 AZİZ DOĞRU 11B 9 7 7,25 6 6 4,50 3 6 1,50 18 19 13,25 177,850 13 19 5625 184,952 13 19 4827 122,429 4 9 4889 173,230 11 16 5319

17 3660 MEHMET ALATLI 11B 9 3 8,25 9 7 7,25 1 4 0,00 19 14 15,50 183,970 10 16 5327 208,043 10 16 4083 112,730 10 15 5616 171,033 12 17 5379

18 3769 SUDENAZ AYDOĞAN 11C 10 7 8,25 2 4 1,00 12 11 9,25 166,639 6 20 6106 167,950 7 21 5330 112,730 5 15 5616 171,033 5 17 5379

19 3735 TUANA KEŞLİK 11C 11 9 8,75 14 10 11,50 0 4 -1,00 1 0 1,00 26 23 20,25 197,119 5 12 4545 241,152 4 9 2962 111,950 6 19 6609 168,430 6 19 5461

20 3667 ALEYNA DENİZ 11B 10 15 6,25 13 7 11,25 23 22 17,50 189,754 7 13 5012 220,132 8 14 3671 112,730 10 15 5616 157,379 13 20 5825

21 3755 EFE AŞIK 11C 6 17 1,75 10 8 8,00 0 5 -1,25 16 30 8,50 165,332 7 21 6158 172,466 6 20 5210 104,648 7 21 7064 119,137 7 21 6873
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 3 21 21 99 7303

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,1 8,2 10,05 9,2 7,2 7,43 9,1 4,5 7,97 5,7 5,2 4,44 36,1 25,0 29,89 217,730 0,000 0,000 0,000
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 3 21 21 99 7303

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Matematik

Türkçe Matematik-1 Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,10 8,19 10,05 9,08 4,47 7,97 21,18 12,66 18,02 217,7 0,0 0,0 0,0

Okul Ortalaması 13,57 8,67 11,40 3,76 3,10 2,99 17,33 11,77 14,39 205,2 0,0 0,0 0,0

KATILIMLAR

1 3756 RABİA KILIÇASLAN 11C 22 8 20,00 18 3 17,25 40 11 37,25 287,9 1043 341,8 510 224,3 2120 355,0 659

2 3780 ECEM TÜRKMENOĞLU 11C 19 9 16,75 13 5 11,75 32 14 28,50 264,8 1633 323,8 825 188,7 2717 299,8 1496

3 3689 GÜLER MAYDA 11C 16 8 14,00 13 6 11,50 29 14 25,50 244,3 2339 274,1 1964 187,1 2745 279,5 1948

4 3713 CEYLİN ÖZDAL 11B 18 3 17,25 6 4 5,00 24 7 22,25 234,2 2719 294,8 1452 145,1 3804 262,6 2408

5 3729 SUDENAZ TOLU 11B 20 7 18,25 1 1 0,75 21 8 19,00 227,8 2993 307,1 1149 117,6 5273 243,8 2899

6 3750 ESMA 11B 17 6 15,50 1 1 0,75 18 7 16,25 219,2 3395 286,1 1659 117,6 5273 225,0 3481

7 3681 ALANUR   13 13 9,75 8 6 6,50 21 19 16,25 211,5 3781 230,3 3317 154,8 3544 220,4 3634

8 312 FATMA ÜLGAR 11B 17 13 13,75 2 2 1,50 19 15 15,25 203,4 4188 249,8 2694 122,4 4889 217,6 3711

9 3706 ELİF ÖZEN 11B 15 7 13,25 2 3 1,25 17 10 14,50 201,4 4298 242,4 2918 120,8 4998 212,7 3889

10 3677 NUREFŞAN CANAGİR 11B 13 9 10,75 3 4 2,00 16 13 12,75 182,3 5425 191,9 4615 125,7 4660 200,1 4349

11 3690 AZRA GÜLCEMAL 11B 12 4 11,00 2 2 1,50 14 6 12,50 197,5 4512 231,1 3292 122,4 4889 198,8 4403

12 210 SEYFULL H ÜNLÜ 11B 16 14 12,50 0 4 -1,00 16 18 11,50 186,2 5210 222,6 3586 106,3 7010 194,0 4569

13 3730 TUNAY OFLAZ 11B 11 6 9,50 3 5 1,75 14 11 11,25 188,7 5077 208,3 4070 124,0 4774 190,1 4701

14 0 SEVDİYE 11B 12 8 10,00 12 8 10,00 181,7 5457 204,3 4218 112,7 5616 183,0 4981

15 3641 AKİF BABAYİĞİT 11C 9 9 6,75 3 0 3,00 12 9 9,75 197,3 4531 221,6 3622 132,1 4304 178,8 5131

16 3701 AZİZ DOĞRU 11B 9 7 7,25 3 6 1,50 12 13 8,75 177,9 5625 185,0 4827 122,4 4889 173,2 5319

17 3660 MEHMET ALATLI 11B 9 3 8,25 1 4 0,00 10 7 8,25 184,0 5327 208,0 4083 112,7 5616 171,0 5379

18 3769 SUDENAZ AYDOĞAN 11C 10 7 8,25 10 7 8,25 166,6 6106 168,0 5330 112,7 5616 171,0 5379

19 3735 TUANA KEŞLİK 11C 11 9 8,75 0 4 -1,00 11 13 7,75 197,1 4545 241,2 2962 112,0 6609 168,4 5461

20 3667 ALEYNA DENİZ 11B 10 15 6,25 10 15 6,25 189,8 5012 220,1 3671 112,7 5616 157,4 5825

21 3755 EFE AŞIK 11C 6 17 1,75 0 5 -1,25 6 22 0,50 165,3 6158 172,5 5210 104,6 7064 119,1 6873
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 3 21 21 99 7303

Sıra Ö.No İsim Sınıf
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Türkçe Matematik-1 Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel
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